
26.-27. jūlijs
#svinamkuldigu

PROGRAMMA



Piektdiena, 26. jūlijs

17:30 Aivas Birbeles un Džemmas Sudrabas stāvizrāde 
"Kaimiņu būšana" (16+)
19:00 Toma Mikāla koncerts
21:30 Kautkaili
23:00 Mareks Radzēvičs. Nakts koncerts

Adatu skatuve*
(Kalpaka ielā, starp Kuldīgas tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma jauno ēku un Adatu fabriku)

* Dāvina Ivars Eglītis, SIA “Medicīnas centrs” valdes priekšsēdētājs kā arī Baiba Mikāla “Amazone grupa” īpašniece

17:00 Animācijas filmu mūzikas koncerts  bērniem 
“Astoņi kustoņi”

Stigas ieleja bērniem*
(Kuldīgas pilsētas dārzs)

* Dāvina SIA “Stiga RM”

21:30 Žoržs Siksna “Mana muļķe sirds”
Līdz 02:00 DJ Pupa un DJ WILL Sonic

Kaļķu ielas kvartāls
(Kaļķu 14)

19:00 – 20:00 bārmeņu uguns šovs
21:00 – 01:00 saksofonu tandēms “Soulful duo” 

Kafejnīca “Riverside”
(Stendes 2)

20:00 Sudden Lights koncerts *

Ventas skatuve
(Ventas krastā, netālu no “Kūravas”)

* Dāvina SIA Laimdotas

21:00 DJ Zi�y 
22:00 Voiceks Voiska 
23:00 – 02:00 DJ Zi�y 

Torņa skatuve
(pie Kuldīgas jaunā skatu torņa) 



17:00 Ainara Bumbiera koncerts
19:00 balle ar grupu “Ēna”

Pagalma svētki senioriem
(Ventspils 16, pagalms)

16:00 gleznu izstādes “Gatavi mēs nebūsim nekad” atklāšana
23:00 Performance “Planētas akupunktūra”

Adatu fabrikas pagalms
(Kalpaka 4)

18:00 – 20:00 Saruna ar pašvaldības vadību par svarīgo, 
dzīvojot Vecpilsētā

Nāc, parunāsim par vecpilsētu
(Šaurās un Liepājas ielas krustojums)

19:00 – 20:00 Laikmetīgās dejas mākslinieki 
“7.paaudze” ar koncertprogrammu “BLAKUS PLŪSMĀ”

Sīmaņa pagalms
(Liepājas iela 3)

18:00 - 00:00 18. gadsimta sarunas cēlienos
Uz “Didro” bāra letes kāps dzejnieki, filozofi, mūziķi un ekonomisti, lai runātu par mūžam nenovecojošo tēmu – 
mūsu mantojumu.  

Bārs Didro
(Liepājas 35)

18:00 un 20:00 Ceļojums muzeja krājumā, 
interaktīva ekskursija ekspozīcijā
Pieteikšanās: 25435318, Ieeja bezmaksas 

Kuldīgas novada muzeja krājums
(Dzirnavu 5)

20:00 – 2:00 mūzika, gardi ēdieni un dzērieni

Dārza svētki Metropoles pagalmā
(Baznīcas 11)

16:00 -19:00 Stikla mākslas izstāde “Aizmirstais dārzs”

Kaļķu 3 pagalmā



no 16:00 Latvijas labākie street food ēdieni
16:00 – 21:00 Mini Zoo
16.00 – 21.00  Mākslas plenērs arhitektes Martas Ābelītes vadībā
16:00 – 02:00 Vinila plates spēlēs populāri dīdžeji 

Kūravas terase
(Baznīcas 34)

21.15- 2.00 DJ Party animal 

Rezidence Kafe Venta
(Pils 2/2)

16:00 - 00:00  pop up kafejnīcas, satikšanās un iedvesmas 
vieta visas dienas garumā

LIEPĀJAS IELA

17:00 Dr. Arch. Jana Jākobsone:  
Kuldīgas vecpilsēta - UNESCO Pasaules mantojuma pērle. 
Tikšanās pie Kuldīgas novada domes, Baznīcas 1

18:00 Uzņēmējs un mūziķis Artis Rozītis:
Kas lādei dibenā? 
Tikšanās Stafenhāgena nama pagalmā, Baznīcas 17

* Pieteikšanās ir obligāta!  Piesakieties tīmeklī

https://forms.gle/qyKc8gmXN5pNm1K37

Kuldīga vietējo acīm: EKSKURSIJAS *

Piesakies!



Sestdiena, 27. jūlijs

15:00 Rīgas cirks” klaunādes izrāde “Pachamamo”
17:00 Rūtas Ķergalves koncerts
19:00 Evijas Vēberes koncerts
21:30 Samantas Tīnas koncerts

Adatu skatuve*
(Kalpaka ielā, starp Kuldīgas tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma jauno ēku un Adatu fabriku)

* Dāvina Ivars Eglītis, SIA "Medicīnas centrs" valdes priekšsēdētājs kā arī Baiba Mikāla “Amazone grupa” īpašniece

No plkst. 12:00 aktivitātes un darbnīcas jauniešiem 
14:00 – 19:00  jauniešu grupu koncerts 
19:00 Jam session 
20:00 Pārsteiguma viesis 
22:00 DJ Māris un Adelīna 
18:00 – 20:00 stāvlaukumā pie skatu torņa RWD auto apskate

Torņa skatuve
(pie Kuldīgas jaunā skatu torņa) 

22:30 Rolanda Če koncerts
Līdz 02:00 DJ Dubra

Kaļķu ielas kvartāls
(Kaļķu 14)

No 16:00  šefpavāra Raimonda Zommera grila gardumi
18:00 – 21:00 ģitāras virtuozs Aleksandrs Ozols
22:00 – 01:00 Sandijas Vīgantes koncerts

Kafejnīca “Riverside”
(Stendes 2)

20:00 Melo-M * 

Ventas skatuve
(Ventas krastā, netālu no “Kūravas”)

* Dāvina Top granulas

12:00 – 18:00 lielformāta gleznas veidošana Kuldīgai
12:00 – 00:00 gleznu izstāde “Gatavi mēs nebūsim nekad” 
23:00 Performance “Planētas akupunktūra”

Adatu fabrikas pagalms
(Kalpaka 4)



11:00 - 17:00 Kuldīgas simbola, milzu K burta vitrāžas darbnīca 
un mirdzošie K burta tetovējumi kopā ar Laidu muižas 
meistaru rezidenci “Radošais visums”
11:00 Pasaku darbnīca ar stāstnieci Ingu Brūveri 
12:00 “Rīgas cirka” klaunādes izrāde “Pachamamo” 
13:00 “Burto Jogu” - kustīga spēlēšanās ar burtiem un jogu 
13:30 Kristīnes Brīniņas monoizrāde “Vai esam tikušies agrāk?”
14:00 Meža laumas pasakas
14:30 “Burto Jogu” - kustīga spēlēšanās ar burtiem un jogu
15:00 Kristīnes Brīniņas monoizrāde “Vai esam tikušies agrāk?” 
15:30 Iluzionists Edžus            
17:00 Zinātnes teātris 

11:00 – 17:00 Pilsētas dārza lapenē Kuldīgas Galvenā bibliotēka 
piedāvā āra lasītavu ar jaunākajām un interesantākajam 
grāmatām un spēlēm

Stigas ieleja bērniem*
(Kuldīgas pilsētas dārzs)

* Dāvina SIA “Stiga RM”

11:00 – 17:00 vairāk kā divdesmit radošas darbnīcas bērniem un 
ģimenēm ar aktīvu līdzi darbošanos un iespēju izzināt, 
pasmaržot, pagaršot un sajust mežu kā Latvijas lielāko vērtību!

Zaļā pasaka senā pilsētā *
(Kuldīgas pilsētas dārzs)

* “Zaļo pasaku senā pilsētā” dāvina SIA “Mežinieks RS”, Meža īpašnieku biedrība "Meža konsultants" un 
“Meža ABC” sadarbības partneri.  
Pasākuma atbalstītājs - Meža attīstības fonds.

Meistarklases un jauno uzņēmēju  iedvesmas stāsti 
13:00 Karīna Leinberga-Lemberga – 
pieredzes stāsts un kulinārijas darbnīca
14:00 Ēku apsaimniekotājs Kristaps Bērziņš – pieredzes stāsts
15:00 Uztura zinātnieks Ansis Zauers – pieredzes stāsts 
un flash meistarklase
17:00 Kāzu un pasākumu plānotāja Eva Šimo – 
Oāzes kompozīcijas meistarklase
18:00 un 20:00 Līga Raituma, Anda Sudakova un Zane Meļņika – 
LIAA atbalsta iespējas uzņēmējiem

LIAA Pārstāvniecība Kuldīgā
(Kalpaka 4)

Lapegļu iela



12:00 – 16:00 Seno amatu un logu restaurācijas darbnīcas
12:00 – 15:00  Kuldīgas vecpilsētas dārza stāsti dārzu 
ierīkotājas Ritas Ķirķes vadībā
12:00 – 16:00 DZIIVA šokolāde ceremoniālā kakao degustācija 
12:00 – 18:00 Stikla mākslas izstāde “Aizmirstais dārzs” 
(Baznīcas 30 un Kaļķu 3)

Kuldīgas restaurācijas centrs
(Baznīcas 30)

11:00 – 19:00 iepazīsti senos arodus meistarklasēs 
un radošās darbnīcās
11:00 Suitu Dūdenieki
11:40 Koklētājs Guntis Niedoliņš
12:20 Kazdangas folkloras kopa "Zīle''
13:00 Zariņi no Laidiem
13:40 Suitu sievas
14:20 Kazdangas folkloras kopa "Zīle''
15:00 Suitu Dūdenieki
15:40 Koklētājs Guntis Niedoliņš
16:20 Suitu sievas
Ar iepriekš pieteikšanos:
11:00 – 14:00 Pastalu darbnīca
Meistare Māra Berlinska, t. 25536106, dalības maksa 35 EUR

Amatnieku placis
(Rātslaukums)

11:00 – 19:00 Iegādājies Kuldīgas novada mājražotāju 
gardumus un amatnieku darinājumus
12:00 – 12:40 Duets Estere un Kārlis
15:00 – 15:40 Saksofoniste Līga Jāvalde

Novadnieku pagalms
(Liepājas 14, ieeja no Dzirnavu ielas)

11:00 – 19:00 Iegādājies ekskluzīvas modes, 
mākslas un dizaina preces
11:00 – 15:00 DJ Artis Dvarionas
15:00 – 19:00 DJ Dzene

Rīgas dizaina tirgus
(1905. gada parks)

11:00 – 19:00 Iepazīsti unikālo Latvijas garšu

Garšu kvartāls
(Kliņģeru iela, Torņa iela un Šaurā iela)



15:00 Domes priekšsēdētāja Inese Astaševska:
Kuldīga atjauno un iedvesmo. 
Tikšanās pie Kuldīgas novada domes, Baznīcas 1

16:00 Kuldīgas novada Sporta skolas direktors Agris Kimbors:
Pa sporta takām. 
Tikšanās pie jaunā Kuldīgas skatu torņa

17:00 Dr. Phil. Ģirts Jankovskis:
Vecpilsētas klusējošā apziņa. 
Tikšanās Liepājas 35, pie bāra Didro

18:00 Mācītājs Mārtiņš Burke - Burkevics
Katrīna – Anna. 
Tikšanās pie Annas Baznīcas, Dzirnavu 12

20:00 Atvaļināta pulkvežleitnante Inga Spēkaine:
Kuldīga iedegās un mainās. 
Tikšanās pie Foto AC, Pilsētas laukums 3

Kuldīga vietējo acīm: EKSKURSIJAS *

13:00 – 14:00 un 15:00 – 16:00
Laikmetīgās dejas mākslinieki “7.paaudze” 
ar koncertprogrammu “VIENĀ RITMĀ”

Sīmaņa pagalms
(Liepājas 3)

11:00 – 18:00 Sietspiedes darbnīca vēsturiskajā Bangertu villā
Dalība bez maksas. 
Līdzi jāņem T- krekls, auduma maisiņš vai cits auduma izstrādājums

Kuldīgas novada muzejs
(Pils iela 5)

14:00 – 17:00 Rotaļu pēcpusdiena kopā ar “Animācijas studiju” 
20:00 – 2:00 Mūzika, gardi ēdieni un dzērieni

Dārza svētki Metropoles pagalmā
(Baznīcas 11)

10:00 - 00:00 18. gadsimta sarunas cēlienos. 
Uz “Didro” bāra letes kāps dzejnieki, filozofi, mūziķi un ekonomisti, lai runātu par mūžam 
nenovecojošo tēmu – mūsu mantojumu.  

Bārs Didro
(Liepājas 35)

* Pieteikšanās ir obligāta!  Piesakieties tīmeklī

https://forms.gle/qyKc8gmXN5pNm1K37

Piesakies!



16:00 - 00:00  pop up kafejnīcas, satikšanās un iedvesmas 
vieta visas dienas garumā

LIEPĀJAS IELA

Programmā iespējamas izmaiņas, 
aicinām sekot līdzi aktuālajai informācijai

Informējam, ka pasākumu laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana, iegūtie 
materiāli tiks izmantoti pasākumu atspoguļošanai un popularizēšanai 
Kuldīgas novada pašvaldības tīmekļa vietnē un sociālos tīkos.

12:00 – 02:00 Latvijas labākie street food ēdieni
12:00 – 20:00 Mini Zoo
13:00 – 18:00  Mākslas plenērs arhitektes Martas Ābelītes vadībā
Visas dienas garumā līdz 02:00 Vinila plates spēlēs 
populāri dīdžeji 

Kūravas terase
(Baznīcas 34)

21:15 – 3:00 vakara dejas ar DJ Uncle Sampl3 & Uncle Rodion

Rezidence Kafe Venta
(Pils 2/2)

#svinamkuldigu

Plānicas iela

Ēdoles iela

Alsungas iela

Lapegļu
 ie

la

Gaismas iela

Parka iela



VEN
TA

Ventas
rumba

Liepājas iela

Mucenieku iela

Torņa iela

Adatu iela

Sūru iela

R
aiņ

a iela
19

0
5

. gad
a 

D
zirn

avu

Policijas
Kaļķu iela

Upes iela

K
al

na
 ie

la

Pasta

Baznīcas iela

P
ils iela

Stendes iela

Krasta iela

Dīķu iela

Liepājas iela

Smilšu iela

Ventspils iela

Ventspils iela

V
irkas iela

Akmeņu iela

Vakara iela

Gravas iela

Vītolu iela

Dārza iela

Grants iela

M
ālu iela

Piltenes iela

Pēte
ra

 ie
la

Pilsētas
laukums

Rāts-
laukums

Kuldīga

7 8
22

25

24 2

6
3

5

4

1

9
21

10 14 16

15

17 2018

19
13

12

11

23

1.  Adatu skatuve
2.  Ventas skatuve
3.  Torņa skatuve
4.  Kaļķu kvartāls
5.  Kafejnīca Riverside
6.  Pagalma svētki senioriem
7.  Stigas ieleja bērniem
8.  Zaļā pasaka senā pilsētā 
9.  Novadnieku pagalms
10.  Garšu kvartāls
11. Rīgas dizaina tirgus
12.  Amatnieku placis
13.  Adatu fabrikas pagalms
14.  Sīmaņa pagalms
15.  Kūravas terase
16.  Dārza svētki Metropoles pagalmā
17.  Pop up kafejnīcas, satikšanās un 
iedvesma Liepājas ielas garumā

18.  Bārs Didro
19.  LIAA pārstāvniecība Kuldīgā
20.  Nāc, parunāsim par vecpilsētu!
21.   Kuldīgas novada muzeja krājums
22.  Kuldīgas novada muzejs
23.  Kuldīgas restaurācijas centrs 
24.  Stikla mākslas izstāde 
“Aizmirstais dārzs”
25.  Rezidence Kafe Venta

SVĒTKU NOTIKUMU
VIETAS



PALDIES PAR ATBALSTU!


